

Smlouva o dílo

č. 69518/2018

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Stavba: „Stavební úpravy dvou tříd a chodby, ZŠ Soběslav, Komenského 20“

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: **Základní škola Soběslav, Komenského 20**
zastoupená Mgr. Janem Holasem, ředitelem školy
IČ: 005 82 786
Sídlo: Komenského 20/I, 392 01 Soběslav

v dalším nazýván jen „**objednatel**“

1.2 Zhotovitel: **STAVEKO – SERVIS s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 20911
zastoupená Ing. Jaroslavem Šindelářem, jednatelem společnosti
IČ: 281 57 842
DIČ: CZ28157842
Sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor

v dalším nazýván jen „**zhotovitel**“

1.3 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě zástupců uvedených v bodě 1.1 a 1.2, jsou ve věcech technických oprávněni jednat:

- za objednatele:
- za zhotovitele: Petr Machoň, David Johaník

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, přičemž pro druhou stranu se toto odvolání stává účinným jeho doručením.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se dle této smlouvy zavazuje provést dílo – provedení stavebních úprav tříd, oprava vnitřních omítek, úprava podlahy, položení podlahové krytiny, oprava stropu, malba, vodoinstalační práce, elektro práce v rozsahu dle oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Součástí předmětu plnění zhotovitele jsou mimo jiné i následující práce, dodávky, podmínky a povinnosti:
 - průběžný úklid staveniště a likvidace odpadů, vzniklých činností zhotovitele
 - zajištění zařízení staveniště
 - zajištění BOZP(dále jen „**dílo**“).
2. Předmětem díla dle čl. II.1. je dále předání dokladů o použitých materiálech a výrobcích ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády a vyhlášek o technických požadavcích na výrobky ve stavebnictví platných v době realizace a dalších dokladů potřebných pro řádnou kolaudaci jednotlivých částí Díla.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s umístěním staveniště a přístupových cest, že jsou mu známy veškeré technické podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné.

III. Cena za dílo

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a prováděcími předpisy se účastníci dohodli na ceně za dílo blíže specifikované v článku II. této smlouvy ve výši:

- cena za dílo bez DPH	1 063 595,- Kč
- <u>DPH 21%</u>	<u>223 355,- Kč</u>
- cena celkem včetně 21% DPH	1 286 950,- Kč

 s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť dle předpisů platných v době fakturace.
2. Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla dle platných ČSN a TP.
3. V ceně za dílo nejsou zahrnuty:
 - změny rozsahu díla a technického řešení prací a dodávek, pokud si je objednatel prokazatelně vyžádá a nebyly zachyceny v předané a odsouhlasené nabídce,
 - vícepráce vyžádané v průběhu stavby objednatel, nebo plynoucí z podmínek realizace díla.
4. V případě změny rozsahu nebo technického řešení prováděných prací oproti výkazu výměr nebo zadávací projektové dokumentaci bude tento rozdíl prací oceněn za použití jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele a skutečného množství provedených prací. Jednotkové ceny uvedené v této cenové nabídce jsou pevné a nepřekročitelné. Nebudou-li v ní obsaženy, pak platí jednotkové ceny dosažené dohodou smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, pak platí jednotkové ceny uvedené v aktuálním sborníku doporučených cen ÚRS Praha, a.s.
5. Při jakékoliv předpokládané změně rozsahu nebo ceny díla je zhotovitel povinen objednatel prokazatelně a včas na tuto skutečnost upozornit a předložit mu ke schválení rozdílový rozpočet. V případě jakékoliv změny ceny díla musí být na tuto změnu sjednán Změnový list, který se jeho podpisem oběma smluvními stranami stává dodatkem k této smlouvě o dílo.
6. Ukáže-li se, že v nabídkovém rozpočtu byl uveden vyšší počet hmotných jednotek (větší výměry apod.) než kolik je ve skutečnosti třeba, zhotovitel dílo zhotoví podle skutečné potřeby hmotných jednotek. Neprovedená část díla je méněpráce.
7. Požádá-li objednatel zhotovitele o neprovádění některých prací zahrnutých do činnosti vymezených v této smlouvě (dále též jen „Méněpráce“), zavazuje se je zhotovitel neprovádět za předpokladu, že jejich neprovedením nedojde ke škodě na Díle. Méněpráce budou odečteny ze sjednané ceny Díla.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

- termín zahájení	30. 06. 2018
- termín dokončení a předání díla	24. 08. 2018
2. Pokud dojde ke zpoždění zhotovitele z důvodu jím nezaviněné stavební nepřipravenosti, nebo vinou nevhodných klimatických podmínek, které neumožní provádět stavební práce či činnosti v souladu s příslušnými technologickými předpisy a předpisy výrobců materiálů, posunují se termíny těmito důvody přímo dotčené, a to o dobu tohoto zpoždění. Příslušná doba zpoždění a její zdůvodnění musí být zaznamenáno ve stavebním deníku.

V. Záruka za dílo

1. Účastníci si sjednali záruku ohledně příslušných parametrů a vlastností stavební části díla v délce 60 měsíců ode dne převzetí celého a bezvadného díla objednatel, s výjimkou výrobků a zařízení s vlastním záručním listem, kde se sjednává délka záruky daná výrobcem v záručním listě. Záruční lhůta se začíná počítat dnem převzetí bezvadného díla, tedy po odstranění vad a nedodělků.

VI. Platební podmínky

1. Úhrada smluvní ceny bude prováděna měsíčně na základě dílčích daňových dokladů (faktur), vystavených na základě soupisu provedených prací za uplynulý kalendářní měsíc odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele, a dále konečným daňovým dokladem (konečnou fakturou), vystaveným nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí řádně dokončeného díla zhotovitelem objednateli. Nedílnou součástí konečného daňového dokladu je kopie zápisu o předání a převzetí díla.
2. Splatnost daňových dokladů je 14 dní po jeho obdržení objednatelem. V případě pochybnosti se má za to, že daňový doklad byl doručen 3 pracovní den po jeho odeslání objednateli. Nedílnou součástí daňových dokladů je cenový a položkový rozpis provedených prací, které jsou předmětem fakturace.

VII. Vlastnické právo

1. Objednatel má k zhotovované věci vlastnické právo, přitom zhotovitel nese nebezpečí škod až do okamžiku předání díla nebo jeho části.
2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného Díla a veškerého materiálu dovezeného na stavenišťe pro stavbu, který je součástí předmětu plnění zhotovitele, proti povětrnostním vlivům, poškození a odcizení.

VIII. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí stavenišťe do okamžiku předání díla stavební deník, do něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků, klimatických podmínek, časového postupu prací, změn projektu, zdůvodnění odchylek od projektu a všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník bude veden v knize vydávané pro tento účel SEVT, bude uložen na stavenišťi u stavbyvedoucího a bude kdykoli k dispozici technickému zástupci objednatele na stavbě, který je oprávněn činit do stavebního deníku zápisy. Zástupci smluvních stran na stavbě jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé strany do stavebního deníku, jež se jich týkají, nejpozději do 72 hodin. Do doby se nezapočítávají dny pracovního klidu.
2. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor (TD) a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektem, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen dle bodu 8.2 reagovat a v případě vad díla tyto neprodleně odstranit či dohodnout způsob a termín odstranění.
3. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce a ti jsou povinni tento příkaz uposlechnout, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo je dílo zhotovováno v rozporu s projektovou dokumentací.
4. Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných objednatelem v pravidelných časových intervalech a konaných přímo na stavbě. Konkrétní dny kontrolních dnů objednatel sjedná zápisem do stavebního deníku a rozešle pozvánkami na kontrolní den. Objednatel o kontrolních dnech bude sepisovat zápisy do stavebního deníku. Budou-li z kontrolních dní vyhotovovány samostatné zápisy, mají tyto zápisy stejnou váhu a platnost jako zápisy ve stavebním deníku. Tyto zápisy budou všem účastníkům výstavby zaslány elektronicky.
5. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty, a to zápisem do stavebního deníku 3 pracovní dny předem.
6. Nevyzve-li zhotovitel TD objednatele ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost TD zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví k prověření prací, je zhotovitel oprávněn

předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí a zakrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré tyto náklady zhotovitel. Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem nezproštuje zhotovitele ze zodpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.

7. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Odpovídá za provádění díla ve vyžadované kvalitě v souladu s projektovou dokumentací a stavebním povolením a ve stanovených termínech.
8. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za nakládání s odpady vzniklými plněním předmětu díla.
9. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a norem o požární ochraně.

IX. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli nejpozději ke dni termínu zahájení dle článku IV.1.
2. Objednatel předá zhotoviteli a seznámí jej při předání staveniště s předpisy platnými pro bezpečnost a provoz objednatele.
3. Objednatel poskytne bezplatně připojovací místa vody a elektřiny. Spotřebovanou vodu a elektřinu ode dne předání staveniště do dne předání stavby poskytne objednatel bezplatně.

X. Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla či jeho dohodnuté dílčí části vyzve písemně zhotovitel objednatele 3 dny před termínem zahájení přejímacího řízení. K termínu zahájení přejímky předloží zhotovitel písemné doklady dle bodu X.3. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a převzetí předmětu díla zápis.
2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla a uvedení díla do provozu. Zároveň se smluvní strany v zápise o předání a převzetí díla nebo jeho části dohodnou na opatření a lhůtách jejich odstranění.
3. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli tyto doklady:
 - doklady o úspěšném provedení všech revizí, provozních zkoušek, zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami, schválenou projektovou dokumentací a stanovisky dotčených správců technických sítí a orgánů státní správy a samosprávy
 - atesty, prohlášení o shodě a doklady jakosti na materiály používané v průběhu stavby
 - doklad o likvidaci odpadů dle zák. č. 185/2001, o odpadech.
4. V případě, že se v záruční lhůtě objeví vada díla, objednatel je povinen vadu zhotoviteli vytknout bez zbytečného odkladu, nejpozději do měsíce od zjištění.
5. Zhotovitel je povinen na odstranění vycílené vady díla nastoupit do týdne (v případě havárie do 24 hodin) a odstranit ji do dvou týdnů od vycílení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen souhlasit s dobou odstranění vycílené vady díla nezbytnou z objektivních důvodů; objednatel je oprávněn nezbytnou dobu ověřit poptávkou na trhu. V případě vážného nebezpečí z prodlení objednatel může vadu odstranit sám (popř. pomocí jiné osoby) a nezbytný, účelně vynaložený náklad posléze uplatnit u zhotovitele.
6. Zhotovitel je povinen vycílenou vadu díla odstranit bez ohledu na to, zda svou záruční odpovědnost za tuto vadu uznává či nikoliv. Pokud svou odpovědnost zhotovitel písemně popře a prokáže se, že se ve skutečnosti nejednalo o záruční vadu, objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit za odstranění vady cenu obvyklou v daném místě a čase.

7. Od vytčení vady díla do doby řádného odstranění vady díla, jedná-li se o záruční vadu, u části díla přímo dotčeného vytčenou vadou neběží záruční doba.

XI. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy tyto pokuty:
 - za prodlení zhotovitele se splněním termínů sjednaných v článku IV. 1. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení;
 - za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve smluvní lhůtě splatnosti ve výši 0,05% z částky k úhradě za každý započatý den prodlení;
 - za nesplnění termínu pro odstranění vady a nedodělku dohodnutého v zápise o odevzdání a převzetí díla nebo jeho části, za prodlení s nástupem na odstranění vytčené vady či neodstranění vad během záruční lhůty v dohodnuté době ve výši 100,- Kč za každou vadu či nedodělek a den.
2. Započtení smluvní pokuty oproti částkám, které druhá strana oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, je přípustné.
3. Ustanovení o smluvní pokutě nemají vliv na výši náhrady škody.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práci v souladu se smlouvou nebo bude zanedbávat plnění svých závazků tak vážným způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel prostřednictvím oznámení požadovat na zhotoviteli odstranění takového neplnění nebo zanedbání. Jestliže zhotovitel nebude plnit v přiměřené době od upozornění, může objednatel po 10-ti dnech od oznámení od této smlouvy odstoupit.
2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostal do prodlení s úhradou oproti dohodnutým platebním podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel neuhradil sjednanou platbu ani po uplynutí lhůty 30 dnů od splatnosti sjednané platby, pokud nebude dohodnuto jinak.
3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé straně. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu.

XIII. Jiná ujednání

1. Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy. Hradí se škoda skutečná i ušlý zisk, a to uvedením v předešlý stav nebo v penězích, přičemž právo volby má strana poškozená. Ušlý zisk se hradí vždy v penězích.
2. Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním smlouvy zhotovitelem a jeho subdodavateli.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této Smlouvy o Dílo prokázat objednavateli, že má uzavřenou smlouvu k pojištění podnikatelských rizik v rozsahu pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám ve výši 10 mil. Kč. Zhotovitel je povinen toto pojištění zachovat až do předání dokončeného Díla a vyklizeného staveniště objednateli.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy stran touto Smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména platným zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.
3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel jedno vyhotovení zhotovitel.
4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.
5. Součástí smlouvy o dílo jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Saliva dne 20.1.2018

Za objednatele:

ZŠ Soběslav, Komenského 20



Mgr. Jan Holas
ředitel školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
SOBĚSLAV, Komenského 20

1

Za zhotovitele:

STAVEKO – SERVIS s.r.o.



Ing. Jaroslav Šindelář
jednatel společnosti



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	26051308	Stav.úpravy tř. v 1.NP - jazyková třída	JKSO	928.1
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ZŠ Komenského, Soběslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
260513	ZŠ Komenského, Soběslav		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Miroslav Pantoflíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Miroslav Pantoflíček			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	260513
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	165 611	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	107 668	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	273 279	Zařízení staveniště	6 832
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	273 279	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	280 111	Ostatní náklady celkem	6 832

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		280 111 Kč
DPH	21,0 %		58 823 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			338 934 Kč

Poznámka :

Stavba : 260513 ZS Komenského, Soběslav
 Objekt : 01 ZS Komenského, Soběslav

Rozpočet : 26051308
 Stav.úpravy tř. v 1.NP - jazyková třída

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	30 109	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	31 086	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	20 914	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	16 718	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 788	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 132	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 066	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	9 680	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 434	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 806	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	3 387	0	0	0
740 Silnoproud	0	16 883	0	0	0
750 Slaboproud	0	15 060	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	7 684	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	3 550	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	34 844	0	0	0
781 Obklady keramické	0	2 566	0	0	0
783 Nátěry	0	1 255	0	0	0
784 Malby	0	9 520	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	48 799	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	165 611	107 668	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			273 279	0
Oborová přírážka			273 279	0
Přesun stavebních kapacit			273 279	0
Mimostaveništní doprava			273 279	0
Zařízení staveniště		2,5	273 279	6 832
Provoz investora			273 279	0
Kompletační činnost (IČD)			273 279	0
Rezerva rozpočtu			273 279	0
CELKEM VRN				6 832

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZS Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051308
Objekt :	01 ZS Komenského, Soběslav	Stav.úpravy tř. v 1.NP - jazyková třída

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard JL 12,5 mm, bez izolace <i>7,2*7,04</i>	m2	50,69 <i>50,69</i>	594,00	30 108,67
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				30 108,67
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková <i>(7,2*2+7,04*2)*3,7</i>	m2	105,38 <i>105,38</i>	295,00	31 085,92
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				31 085,92
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
3	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 <i>7,2*7,04*0,06</i>	m3	3,04 <i>3,04</i>	4 600,00	13 989,98
4	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm <i>7,2*7,04*4,4/1000*1,25</i>	t	0,28 <i>0,28</i>	21 200,00	5 910,56
5	6399099	Uzavírací penetrační nátěr nové bet.mazaniny <i>7,2*7,04</i>	m2	50,69 <i>50,69</i>	20,00	1 013,76
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 914,30
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
6	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m <i>(7,2*2+7,04*2)*3,7</i>	m2	105,38 <i>105,38</i>	75,00	7 903,20
7	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m <i>7,2*7,04*3,7</i>	m3	187,55 <i>187,55</i>	29,30	5 495,09
8	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m <i>7,2*7,04*3,7</i>	m3	187,55 <i>187,55</i>	17,70	3 319,56
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				16 717,84
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>7,2*7,04</i>	m2	50,69 <i>50,69</i>	55,00	2 787,84
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 787,84
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
10	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 <i>7,2*7,04*0,14</i>	m3	7,10 <i>7,10</i>	455,00	3 228,82
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % <i>(7,2*2+7,04*2)*3,7</i>	m2	105,38 <i>105,38</i>	75,00	7 903,20
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				11 132,02
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,95	255,00	4 066,20
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 066,20
Díl: 713 Izolace tepelné						
13	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá <i>7,2*7,04</i>	m2	50,69 <i>50,69</i>	45,00	2 280,96
14	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 <i>7,2*7,04*0,07*1,02</i>	m3	3,62 <i>3,62</i>	1 820,00	6 586,76
15	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,00	406,00	812,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				9 679,72
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
16	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,00	236,00	708,00
17	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	76,00	76,00
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	kpl	1,00	440,00	440,00
19	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	5,00	14,00	70,00
20	998721300T00	Zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci	%	10,00	14,00	140,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				1 434,00

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZS Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051308
Objekt :	01 ZS Komenského, Soběslav	Stav.úpravy tř. v 1.NP - jazyková třída

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
21	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	3,00	208,00	624,00
22	722181211U00	Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-22	m	3,00	46,00	138,00
23	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00	208,00	416,00
24	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00	83,00	83,00
25	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	kpl	1,00	275,00	275,00
26	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	5,00	18,00	90,00
27	998722300T00	Stavební výpomoci pro vnitřní vodovod	%	10,00	18,00	180,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 806,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
28	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 cm, bílé	soubor	1,00	1 716,00	1 716,00
29	725821558U00	Baterie 150mm zeď	soubor	1,00	1 506,00	1 506,00
30	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	5,00	33,00	165,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				3 387,00
Díl:	740	Silnoproud				
31	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	8,00	38,00	304,00
32	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	6,00	95,00	570,00
33	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový - řazení 1	kus	4,00	64,00	256,00
34	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	4,00	69,00	276,00
35	210201002R00	Montáž svítidla stropního nebo nástěnného	kus	8,00	260,00	2 080,00
36	210290730R00	Demontáž zářivkových svítidel	kus	8,00	120,00	960,00
37	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	72,00	20,00	1 440,00
38	220320950U00	Revize EI	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
39	220730362U00	Mtž podlahové krabice	kus	1,00	453,00	453,00
40	00766	Zásuvka velkoplošná 230V	kus	4,00	120,00	480,00
41	01739	Spínač velkoplošný řaz.1	kus	4,00	123,00	492,00
42	34020	CYKYL 3Cx1,5mm2	m	72,00	12,00	864,00
43	345715101	Krabice podlahová univerzální KUP 57	kus	1,00	4 686,00	4 686,00
44	6-200	Krabice KU 68/2 - 1903	kus	6,00	18,00	108,00
45	KOL111000009	KU 68-1901 krabice univerzální	kus	8,00	8,00	64,00
	Celkem za	740 Silnoproud				16 883,00
Díl:	750	Slaboproud				
46	750001	D+M rozvodů a instalace slaboproudých rozvodů	celek	1,00	15 060,00	15 060,00
	Celkem za	750 Slaboproud				15 060,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
47	762521811R00	Demontáž podl. z dřevotřískových desek tl. do 24mm	m2	50,69	53,00	2 686,46
		7,2*7,04		50,69		
48	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	50,69	69,00	3 497,47
		7,2*7,04		50,69		
49	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	10,00	150,00	1 500,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				7 683,94
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
50	766660001U00	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	1,00	330,00	330,00
51	611601203	Dveře vnitřní CPL plně 1kř. 80x197 cm kování, slonová kost	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
52	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	770,00	770,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				3 550,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
53	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	50,69	146,00	7 400,45
		7,2*7,04		50,69		
54	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	28,48	4,00	113,92
		7,2*2+7,04*2		28,48		

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZŠ Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051308
Objekt :	01 ZŠ Komenského, Soběslav	Stav.úpravy tř. v 1.NP - jazyková třída

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC. 7,2*2+7,04*2	m	28,48 28,48	44,00	1 253,12
56	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 7,2*7,04	m2	50,69 50,69	26,00	1 317,89
57	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl.2,0 mm 7,2*7,04	m2	50,69 50,69	470,00	23 823,36
58	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,70	550,00	935,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				34 843,74
Díl:	781	Obklady keramické				
59	781471107R00	Obklad vnitř.stěn,keram. 1,2*1,5	m2	1,80 1,80	410,00	738,00
60	59764020	Obklad keramický 200x250 1,2*1,5*1,08	m2	1,94 1,94	400,00	777,60
61	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,00	350,00	1 050,00
Celkem za		781 Obklady keramické				2 565,60
Díl:	783	Nátěry				
62	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 4,8*0,3	m2	1,44 1,44	225,00	324,00
63	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 4*3 3,7*2	m	19,40 12,00 7,40	48,00	931,20
Celkem za		783 Nátěry				1 255,20
Díl:	784	Malby				
64	784452472R00	Malba směsí tekutou 2x,2bar.+strop, místn. do 5 m 7,2*7,04 (7,2*2+7,04*2)*3,7	m2	156,06 50,69 105,38	61,00	9 519,90
Celkem za		784 Malby				9 519,90
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
65	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	34,33	285,00	9 783,74
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,16	450,00	7 724,00
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	85,82	5,00	429,11
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,16	182,00	3 123,93
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	68,66	9,00	617,92
70	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	17,16	115,00	1 973,91
71	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,16	15,00	257,47
72	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	17,16	1 450,00	24 888,46
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				48 798,54

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	26051309	Stav.úpravy tř. v 1.NP - rohová třída	JKSO	928.1
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ZŠ Komenského, Soběslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
260513	ZŠ Komenského, Soběslav		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Miroslav Pantoflíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Miroslav Pantoflíček			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	260513
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	218 295	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	126 751	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	345 045	Zařízení staveniště	8 626
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	345 045	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	353 671	Ostatní náklady celkem	8 626

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	353 671 Kč
DPH	21,0 %	74 271 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		427 942 Kč

Poznámka :

Stavba : 260513 ZŠ Komenského, Soběslav
 Objekt : 01 ZŠ Komenského, Soběslav

Rozpočet : 26051309
 Stav.úpravy tř. v 1.NP - rohová třída

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	41 806	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	37 329	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	29 039	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	21 730	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 871	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 974	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 376	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	12 313	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 434	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 761	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	3 387	0	0	0
740 Silnoproud	0	18 295	0	0	0
750 Slaboproud	0	12 232	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	9 806	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	3 550	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	47 761	0	0	0
781 Obklady keramické	0	2 945	0	0	0
783 Nátěry	0	1 255	0	0	0
784 Malby	0	12 012	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	65 171	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	218 295	126 751	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			345 045	0
Oborová přírážka			345 045	0
Přesun stavebních kapacit			345 045	0
Mimostaveništní doprava			345 045	0
Zařízení staveniště		2,5	345 045	8 626
Provoz investora			345 045	0
Kompletační činnost (IČD)			345 045	0
Rezerva rozpočtu			345 045	0
CELKEM VRN				8 626

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZŠ Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051309
Objekt :	01 ZŠ Komenského, Soběslav	Stav.úpravy tř. v 1.NP - rohová třída

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 10,2*6,9	m2	70,38 70,38	594,00	41 805,72
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						41 805,72
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková (10,2*2+6,9*2)*3,7	m2	126,54 126,54	295,00	37 329,30
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						37 329,30
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
3	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 10,2*6,9*0,06	m3	4,22 4,22	4 600,00	19 424,88
4	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm 10,2*6,9*4,4/1000*1,25	t	0,39 0,39	21 200,00	8 206,52
5	6399099	Uzavírací penetrační nátěr nové bet.mazaniny 10,2*6,9	m2	70,38 70,38	20,00	1 407,60
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						29 039,00
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
6	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m (10,2*2+6,9*2)*3,7	m2	126,54 126,54	75,00	9 490,50
7	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 10,2*6,9*3,7	m3	260,41 260,41	29,30	7 629,90
8	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m 10,2*6,9*3,7	m3	260,41 260,41	17,70	4 609,19
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						21 729,58
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 10,2*6,9	m2	70,38 70,38	55,00	3 870,90
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						3 870,90
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
10	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 10,2*6,9*0,14	m3	9,85 9,85	455,00	4 483,21
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (10,2*2+6,9*2)*3,7	m2	126,54 126,54	75,00	9 490,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						13 973,71
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	21,08	255,00	5 375,70
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						5 375,70
Díl: 713						
Izolace tepelné						
13	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 10,2*6,9	m2	70,38 70,38	45,00	3 167,10
14	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 10,2*6,9*0,07*1,02	m3	5,03 5,03	1 820,00	9 145,68
15	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%			
Celkem za 713 Izolace tepelné						12 312,78
Díl: 721						
Vnitřní kanalizace						
16	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,00	236,00	708,00
17	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	76,00	76,00
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	kpl	1,00	440,00	440,00
19	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	5,00	14,00	70,00
20	998721300T00	Zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci	%	10,00	14,00	140,00
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						1 434,00

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZS Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051309
Objekt :	01 ZS Komenského, Soběslav	Stav.úpravy tř. v 1.NP - rohová třída

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
21	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	3,00	208,00	624,00
22	722181211U00	Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-22	m	3,00	46,00	138,00
23	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00	208,00	416,00
24	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00	83,00	83,00
25	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	kpl	1,00	275,00	275,00
26	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	5,00	15,00	75,00
27	998722300T00	Stavební výpomoci pro vnitřní vodovod	%	10,00	15,00	150,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 761,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
28	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 cm, bílé	soubor	1,00	1 716,00	1 716,00
29	725821558U00	Baterie 150mm zeď	soubor	1,00	1 506,00	1 506,00
30	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	5,00	33,00	165,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				3 387,00
Díl:	740	Silnoproud				
31	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	10,00	38,00	380,00
32	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	4,00	95,00	380,00
33	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový - řazení 1	kus	6,00	64,00	384,00
34	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	4,00	69,00	276,00
35	210201002R00	Montáž svítidla stropního nebo nástěnného	kus	10,00	260,00	2 600,00
36	210290730R00	Demontáž zářivkových svítidel	kus	10,00	120,00	1 200,00
37	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	88,00	20,00	1 760,00
38	220320950U00	Revize EI	kpl	1,00	3 750,00	3 750,00
39	220730362U00	Mtž podlahové krabice	kus	1,00	453,00	453,00
40	00766	Zásuvka velkoplošná 230V	kus	4,00	120,00	480,00
41	01739	Spínač velkoplošný řaz.1	kus	6,00	123,00	738,00
42	34020	CYKYLS 3Cx1,5mm2	m	88,00	12,00	1 056,00
43	345715101	Krabice podlahová univerzální KUP 57	kus	1,00	4 686,00	4 686,00
44	6-200	Krabice KU 68/2 - 1903	kus	4,00	18,00	72,00
45	KOL111000009	KU 68-1901 krabice univerzální	kus	10,00	8,00	80,00
	Celkem za	740 Silnoproud				18 295,00
Díl:	750	Slaboproud				
46	750001	D+M rozvodů a instalace slaboproudých rozvodů	celek	1,00	12 232,00	12 232,00
	Celkem za	750 Slaboproud				12 232,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
47	762521811R00	Demontáž podl. z dřevotřískových desek tl. do 24mm 10,2*6,9	m2	70,38	53,00	3 730,14
48	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm 10,2*6,9	m2	70,38	69,00	4 856,22
49	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	10,00	122,00	1 220,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				9 806,36
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
50	766660001U00	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	1,00	330,00	330,00
51	611601203	Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 80x197 cm kování, slonová kost	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
52	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	770,00	770,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				3 550,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
53	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou 10,2*6,9	m2	70,38	146,00	10 275,48
54	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 10,2*2+6,9*2	m	34,20	4,00	136,80

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZS Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051309
Objekt :	01 ZS Komenského, Soběslav	Stav.úpravy tř. v 1.NP - rohová třída

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC 10,2*2+6,9*2	m	34,20 34,20	44,00	1 504,80
56	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky 10,2*6,9	m2	70,38 70,38	26,00	1 829,88
57	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm 10,2*6,9	m2	70,38 70,38	470,00	33 078,60
58	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,70	550,00	935,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				47 760,56
Díl: 781		Obklady keramické				
59	781471107R00	Obklad vnitř.stěn,keram. 1,5*1,5	m2	2,25 2,25	410,00	922,50
60	59764020	Obklad keramický 200x250 1,5*1,5*1,08	m2	2,43 2,43	400,00	972,00
61	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,00	350,00	1 050,00
Celkem za		781 Obklady keramické				2 944,50
Díl: 783		Nátěry				
62	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 4,8*0,3	m2	1,44 1,44	225,00	324,00
63	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 3*4 3,7*2	m	19,40 12,00 7,40	48,00	931,20
Celkem za		783 Nátěry				1 255,20
Díl: 784		Malby				
64	784452472R00	Malba směsí tekutou 2x,2bar.+strop, místn. do 5 m (10,2*2+6,9*2)*3,7 10,2*6,9	m2	196,92 126,54 70,38	61,00	12 012,12
Celkem za		784 Malby				12 012,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
65	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	45,85	285,00	13 066,21
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,92	450,00	10 315,43
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	114,62	5,00	573,08
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,92	182,00	4 172,02
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	91,69	9,00	825,23
70	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	22,92	115,00	2 636,17
71	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	22,92	15,00	343,85
72	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	22,92	1 450,00	33 238,61
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				65 170,60

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	26051310	Stavební úpravy chodby v.1.NP	JKSO	928.1
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ZS Komenského, Soběslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
260513	ZS Komenského, Soběslav		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Miroslav Pantoflíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Miroslav Pantoflíček			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	260513
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	344 942	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	74 388	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	419 330	Zařízení staveniště	10 483
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	419 330	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	429 813	Ostatní náklady celkem	10 483

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	429 813 Kč
DPH	21,0 %	90 261 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		520 074 Kč

Poznámka :

Stavba :	260513 ZŠ Komenského, Soběslav	Rozpočet :	26051310
Objekt :	01 ZŠ Komenského, Soběslav	Stavební úpravy chodby v.1.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svíslé a kompletní konstrukce	77 524	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	676	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	122 299	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	43 713	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 425	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	32 437	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 084	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	2 686	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	3 241	0	0	0
740 Silnoproud	0	5 114	0	0	0
750 Slaboproud	0	4 797	0	0	0
783 Nátěry	0	34 741	0	0	0
784 Malby	0	23 809	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	52 785	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	344 942	74 388	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			419 330	0
Oborová přírážka			419 330	0
Přesun stavebních kapacit			419 330	0
Mimostaveništní doprava			419 330	0
Zařízení staveniště		2,5	419 330	10 483
Provoz investora			419 330	0
Kompletační činnost (IČD)			419 330	0
Rezerva rozpočtu			419 330	0
CELKEM VRN				10 483

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZŠ Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051310
Objekt :	01 ZŠ Komenského, Soběslav	Stavební úpravy chodby v.1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	2,00	318,00	636,00
		Kominová dvířka				
		1+1		2,00		
2	310279841R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvárnici, tl.zdi 30cm	m3	1,32	4 450,00	5 874,00
		1,1*4*0,3		1,32		
3	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů	t	0,05	5 900,00	274,35
		1,3*2*17,9/1000		0,05		
4	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	116,63	594,00	69 277,63
		2,2*8,24		18,13		
		19,83*2,2		43,63		
		21,95*2,5		54,88		
		Mezisoučet		116,63		
5	13380530	Tyč průřezu I 160, střední, ocel 11373, 17,90 kg/m	T	0,05	30 200,00	1 461,68
		1,3*2*17,9*1,04/1000		0,05		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						77 523,66
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
6	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	4,00	169,00	676,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						676,00
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
7	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	14,31	55,00	787,19
		1,25*2,25		2,81		
		1,15*2*5		11,50		
		Mezisoučet		14,31		
8	611452133R00	Omlítka vnitřní kleneb, MVC, štuková	m2	6,02	295,00	1 776,81
		1,26*0,71		0,89		
		1,26*0,975		1,23		
		1,3*0,6*5		3,90		
		Mezisoučet		6,02		
9	612402400U00	Vyplň rýh stěn hl 5 mm š 10 mm	m	4,00	122,00	488,00
		Pro vodovodní potrubí:				
		4		4,00		
10	612421637R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	394,34	295,00	116 331,04
		(8,24+2,2+19,83+2,2+9,58+8,24+2,2)*4		209,96		
		(0,7*6)*4		16,80		
		1+4+6		11,00		
		-(0,9*2*9+1,25*2,25)		-19,01		
		(2,25*2+1,25)*0,4		2,30		
		(21,95+2,5+19,75)*4		176,80		
		-(1,45*2+0,9*2*2+0,8*2)		-8,10		
		-(1,15*2)*5		-11,50		
		-(1,26*2,7)*2		-6,80		
		0,64*2,7+0,78*2,7+0,91*2,7+1,04*2,7		9,10		
		((2,3*2)*0,6)*5		13,80		
		Mezisoučet		394,34		
11	619991001U00	Zakrytí podlah fólie+páska	m2	116,63	25,00	2 915,73
		2,2*8,24		18,13		
		19,83*2,2		43,63		
		21,95*2,5		54,88		
		Mezisoučet		116,63		
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						122 298,76

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZŠ Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051310
Objekt :	01 ZŠ Komenského, Soběslav	Stavební úpravy chodby v.1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	436,66	75,00	32 749,43
		(8,24+2,2+19,83+2,2+9,58+8,24+2,2)*4		209,96		
		(0,7*6)*4		16,80		
		6*4		24,00		
		(21,95+2,5+19,75)*4		176,80		
		0,64*2,7+0,78*2,7+0,91*2,7+1,04*2,7		9,10		
		<i>Mezisoučet</i>		<i>436,66</i>		
13	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	233,26	29,30	6 834,46
		2,2*8,24*2		36,26		
		19,83*2,2*2		87,25		
		21,95*2,5*2		109,75		
		<i>Mezisoučet</i>		<i>233,26</i>		
14	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	233,26	17,70	4 128,67
		2,2*8,24*2		36,26		
		19,83*2,2*2		87,25		
		21,95*2,5*2		109,75		
		<i>Mezisoučet</i>		<i>233,26</i>		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				43 712,55
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	116,63	55,00	6 414,60
		2,2*8,24		18,13		
		19,83*2,2		43,63		
		21,95*2,5		54,88		
		<i>Mezisoučet</i>		<i>116,63</i>		
16	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	12,00	127,00	1 524,00
		Pro ÚT:				
		8		8,00		
		4		4,00		
17	48441500	Konzola navrtávací 15/120	sada	6,00	81,00	486,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 424,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně	m2	4,13	95,00	391,88
		dlaždice keramické				
		Keramický sokl:				
		27,5*0,15		4,13		
19	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	4,40	220,00	968,00
		1,1*4		4,40		
20	973031334R00	Vysekání kapes zeď cihl, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	2,00	383,00	766,00
		Pro uložení I profilu:				
		2		2,00		
21	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	4,00	76,00	304,00
		Pro vodovodní potrubí:				
		4		4,00		
22	976072221R00	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cihl	kus	2,00	155,00	310,00
23	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	6,02	75,00	451,73
		1,26*0,71		0,89		
		1,26*0,975		1,23		
		1,3*0,6*5		3,90		
		<i>Mezisoučet</i>		<i>6,02</i>		
24	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	389,94	75,00	29 245,69
		(8,24+2,2+19,83+2,2+9,58+8,24+2,2)*4		209,96		

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZŠ Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051310
Objekt :	01 ZŠ Komenského, Soběslav	Stavební úpravy chodby v.1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,7*6)*4		16,80		
		1+4+6		11,00		
		-(1,1*4+0,9*2*9+1,25*2,25)		-23,41		
		(2,25*2+1,25)*0,4		2,30		
		(21,95+2,5+19,75)*4		176,80		
		-(1,45*2+0,9*2*2+0,8*2)		-8,10		
		-(1,15*2)*5		-11,50		
		-(1,26*2,7)*2		-6,80		
		0,64*2,7+0,78*2,7+0,91*2,7+1,04*2,7		9,10		
		((2,3*2)*0,6)*5		13,80		
		<i>Mezisoučet</i>		389,94		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				32 437,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	27,78	255,00	7 084,40
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 084,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
26	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	4,00	75,00	300,00
27	722131902R00	Oprava-mezikus do závit.potr., dlouhý závit G 3/4	soubor	2,00	495,00	990,00
28	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	4,00	235,00	940,00
29	722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,00	260,00	260,00
30	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	7,00	28,00	196,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				2 686,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
31	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 cm, bílé	soubor	1,00	1 716,00	1 716,00
32	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	126,00	126,00
33	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00	86,00	86,00
34	725811306U00	Ventil pákový G 1/2	kus	1,00	1 096,00	1 096,00
35	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	7,00	31,00	217,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				3 241,00
Díl: 740		Silnoproud				
36	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	6,00	38,00	228,00
37	210110008U00	Dmtž vypínače vč krabice	kus	6,00	46,00	276,00
38	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý	kus	6,00	78,00	468,00
39	210201002R00	Montáž svítidla stropního nebo nástěnného	kus	8,00	260,00	2 080,00
40	210290730R00	Demontáž zářivkových svítidel	kus	8,00	155,00	1 240,00
41	01741	Spínač velkoplošný řaz.6	kus	6,00	137,00	822,00
	Celkem za	740 Silnoproud				5 114,00
Díl: 750		Slaboproud				
42	750001	Demontáž a zpětná montáž slaboproudých rozvodů v instalační liště	m	39,00	76,00	2 964,00
		20+4		24,00		
		14+1		15,00		
43	34572130	Lišta vkladací z PVC délka 2 m LV 70x40 vč.rohů a kolen	m	39,00	47,00	1 833,00
	Celkem za	750 Slaboproud				4 797,00
Díl: 783		Nátěry				
44	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	12,83	40,00	513,20
		<i>Ocelové zárubně:</i>				
		((2*2+0,9)*0,2)*9		8,82		
		(2*2+1,45)*0,2		1,09		
		(2*2+0,9)*0,2*2		1,96		
		(2*2+0,8)*0,2		0,96		
		<i>Mezisoučet</i>		12,83		

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZS Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051310
Objekt :	01 ZS Komenského, Soběslav	Stavební úpravy chodby v.1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	12,83	228,00	2 925,24
		Ocelové zárubně:				
		((2*2+0,9)*0,2)*9		8,82		
		(2*2+1,45)*0,2		1,09		
		(2*2+0,9)*0,2*2		1,96		
		(2*2+0,8)*0,2		0,96		
		<i>Mezisoučet</i>		12,83		
46	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	26,50	5,00	132,50
		Potrubí UT:				
		8,5+9+8+1		26,50		
47	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	26,50	48,00	1 272,00
		Potrubí UT:				
		8,5+9+8+1		26,50		
48	783821114T00	Nátěr syntet omítek a bet.povrchů barva 2z+2e	m2	126,69	236,00	29 897,90
		(8,24+2,2+8,24+2,2+19,83+2,2+9,58+0,7*6)*1,4		79,37		
		-(0,9*8)*1,4		-10,08		
		(21,95+2,5+19,75-0,9*2-0,8-1,45-1,26*2+0,64+0,78+0,91+1,04)*1,4		57,40		
		<i>Mezisoučet</i>		126,69		
Celkem za		783 Nátěry				34 740,84
Díl:	784	Malby				
49	784452472R00	Malba směsí tekutou 2x,2bar.+strop, místn. do 5 m	m2	390,31	61,00	23 808,82
		Strop:				
		2,2*8,24		18,13		
		19,83*2,2		43,63		
		21,95*2,5		54,88		
		1,26*0,71		0,89		
		1,26*0,975		1,23		
		1,3*0,6*5		3,90		
		<i>Mezisoučet</i>		122,65		
		Stěny:				
		(8,24+2,2+19,83+2,2+9,58+8,24+2,2)*4		209,96		
		(0,7*6)*4		16,80		
		1+4+6		11,00		
		-(0,9*2*9+1,25*2,25)		-19,01		
		(2,25*2+1,25)*0,4		2,30		
		-(8,24+2,2+8,24+2,2+19,83+2,2+9,58+0,7*6)*1,4		-79,37		
		(0,9*8)*1,4		10,08		
		(21,95+2,5+19,75)*4		176,80		
		-(1,45*2+0,9*2*2+0,8*2)		-8,10		
		-(1,15*2)*5		-11,50		
		-(1,26*2,7)*2		-6,80		
		0,64*2,7+0,78*2,7+0,91*2,7+1,04*2,7		9,10		
		((2,3*2)*0,6)*5		13,80		
		-(21,95+2,5+19,75-0,9*2-0,8-1,45-1,26*2+0,64+0,78+0,91+1,04)*1,4		-57,40		
		<i>Mezisoučet</i>		267,66		
Celkem za		784 Malby				23 808,82
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
50	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	37,13	285,00	10 583,01
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,57	450,00	8 355,01
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,83	5,00	464,17
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,57	182,00	3 379,14
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	74,27	9,00	668,40

Slepý rozpočet

Stavba :	260513 ZŠ Komenského, Soběslav	Rozpočet: 26051310
Objekt :	01 ZŠ Komenského, Soběslav	Stavební úpravy chodby v.1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,57	115,00	2 135,17
56	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,57	15,00	278,50
57	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	18,57	1 450,00	26 921,69
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				52 785,07